Kapra nunamuxu pa3sutus pedenka ¢ OB3

Hrorosoe
o0ciieqoBanue

Kacc

Baumanne

OHH
aroraduoed/onHoROINAdO] |

OgHRHOLIA/ALOOHIUINATOd] |

CnyxoBas
aMATh

EeHHOWadgoa1ror

BeHHOWadgoM1Ied)

W9190

3puresnbHas

naMsATb

EeHHOWadgoarror

BeHHOWadgoMIed)

W40

[TpomexxyTouHoe
o0cienoBanue

Baumanne

ONH
aroroduoed/onHoRonNado] |

9
OgMRHOLOA /ALOOHIUINATOd] |

CiyxoBas
aMATh

EeHHOWadgoI1ror

BeHHOWodgoMIed)

W40

3putenbpHas

IIaMAThb

EeHHOWadgoI1ror

EeHHOWadgoMIedy

WOLQ0

MOHHMTOPHUHT 0COOEHHOCTEH Pa3BUTHS AMSITH U BHUMAHUS y4allerocs

[TepBuunoe
o0ciienoBanue

Baumanune

oMH
aroraduoed/onHoRoNNAd] |

410
OgURUOLOA/ILOOHIUINATOd] |

CnyxoBas
aMsTh

EeHHOWadgoaIror

BeHHOWadgoMed)

WO1IQ0

3purenbHas

HaMsATb

EeHHOWadgoaIror

BeHHOWadgoMIedY

WOL00

T'on
o0yueHus

®.U. pedenka

202
202

202
202

202
202

202
202

202
202




CpaBHUTEb-

Hasi
JAMHAMHKA

H.r.

K.r.

9HI4d0dA UI99010L]

o QUHOIMQ00()
g =
e =
2 a2
s &
S 3 omHoHged)
S 5
12
©
=]
BUAITRXU(PUIIRIY
9LOOHHIINOL99d()
2 ~
= s =
3 <
=z :“
= ]
g2 T =
< = =
=% S
o =
qHO90dA UI990I0L]]
5
S o QUHAIIQ00()
T o=
X
2 o onHoHged)
£ =
2 s
S & BUATTRMU(PUOOBIY
23
=
9LOOHHILNOIQ9d()
-
tEE|o
R .4 =
=
9HI90dA UI99010L]
v = QUHIIIQ00()
e =
52
= d
B = onHoHged)
2 =
= ¢
e BUAITRMU(PUOIRIY
9LOOHHIIINOTAE)()

EUHOhAQO YO |

202
202
202
202

202
202

202
202

202
202




MoOHHMTOPHHT YPOBHSI Pa3BUTHS SMOLMOHAJIBLHO-B0J1eBOI cdepbl

IMepBuuHoe IIpome:kyTouHOE Cpasnurennnas Hrorosoe Cpasnurennnas
THHAMHKA AUHAMHKA
o0cJIenoBaHne o0cenoBanue o0cenoBanue
- Yu.MoTHBaLIUA TpeBoxkHOCTB Yu.moruBa | TpeBoxkno | Camoonenk
= = = 2 *= 2 = st CTh a
g g E g g E H.r. Cor. Hr. Cor. g E Hr. | Kr. | Hr. | Kr. | Hr. | K.
s = = o= = = 2 =
Q & e = ) & e = - = e = -
© o IS =] o M e o I S
= = g 3 9 = 3 3 = = 3 2 | £
(] (]
2 3 2 |2 5 2 2 2 = |22 8
e 5} jan) (5} o jan) 5} =}
) @ © @ ) m © o) =) m Q o)
o c 8 o o 8 = 2 e8| =
5 & 2 g & g s = & 8| 3
g = g = (@) o) >~ B O
202 -
202
202 -
202
202 -
202
202 -
202
202 -

202___




HToru xoppekuuoHHOMi padoThI ¢ yYAIHMCS

202_ - 202__y4eOHsblii rog

HanpagJ/jieHusi KOpPpEeKUMOHHO-
pa3BuBawIeil padoThl

dopma
padoThI

IHosryyeHHbIl pe3yJbTaT

JInnamuka

JlanbHeilinue neicTBus

1-e moayroamue

2-e moJyrojaue




IMPO®UJIb 1MHAMHUKH Pa3BUTHS Y4alIerocst KJ1ace 202__- 202__yu.r.

YpoBeHb pa3sBUTHSA OO6y4aeMoCTb
Ananranus/
BHq) 3BC conuaIn3anust
=
s |3
= T
<
E |
() = =]
()
= o = g 2 g
= 5|5 | | 2 | B
= |E|E|5 |2 |8 ¢
= g 2 g o @ 3
3) = = = 5] ) s
@) < = =2 (=N <
A | =E |@m | = |> | » | O
Bricokmuit

Berme cpennero

Cpennuit

Huxe cpemnero

HU3KUN

He cpopmuposano

YciaoBHBIE 0003HAYCHUS:
Hauano yueOHoro rosa — kpacHsiii 11BeT; Cepennnaa yaeOHOTo Tojia — CHHMM 11BeT; KoHel| ydeOHOro rojia — 3eJIEHBIN BET



